Na temelju Clanka 39. stavak 1. Zakona o proradunu (,Narodne novine* broj: 87/08, 136/12,
15/15) te Clanka 31. stavak 1. tocka 4. Statuta Opcine Trpinja (,SluZbeni vjesnik* Vukovarsko-
srijemske Zupanije broj: 11/13), Op¢insko vije¢e Opéine Trpinja na 15. sjednici, odrzanoj dana

10. prosinca 2015. godine, donosi

ODLUKU

o donos$enju Proraduna Opc¢ine Trpinja

za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018.

Clanak 1.

Proracun Opcine Trpinja za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. (u daljnjem

tekstu:Proradun) sadrzi:

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Konto  Naziv
6 Prihodi poslovanja
7 Prihodi od prodaje nefin. Imovine

Ukupni prihodi i primici

3 Rashodi poslovanja
4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Ukupni rashodi i izdaci

Razlika - viSak/manjak ({

Ukupno prihodi i primici

Vi ak/manjak prihoda
Sveukupno prihodi i primici
Ukupno rashodi i izdaci

Visak/Manjak + Neto financiranje

Prihodi i rashodi Proraduna utvrdeni
projekcijama za 2017. i 2018.

Plan za 2016.

11.000.000,00
0,00

11.000.000,00

9.500.000,00
1.500.000,00

11.000.000,00

0,00

11.000.000,00
0,00

11.000.000,00
11.000.000,00

0,00

Clanak 2.

koji

Projekcija za 2017.

je

11.050.000,00
0,00

11.050.000,00

9.770.000,00
1.280.000,00

11.050.000,00

0,00

11.050.000,00
0,00

11.050.000,00
11.050.000,00

0,00

sastavni

dio

Projekcija za 2018.

11.100.000,00
0,00

11.100.000,00

9.780.000,00
1.320.000,00

11.100.000,00

0,00

11.100.000,00
0,00

11.100.000,00
11.100.000,00

0,00

su u Racunu prihoda i rashoda za 2016. godinu i
godinu,

ove Odluke.
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I. OPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Konto

61
611
613
614

633

64
641
642
65

651
652
653
66

661

68
681

Naziv

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porez na imovinu

Porez na robu i usluge

Pomodéi iz inozemstva i od subjekata unutar
opéeg proracuna

Pomo¢ iz proraduna -

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i
naknada
Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Kazne i upravne mjere

Ukupno prihodi

Plan za 2016.

11.000.000,00

3.200.000,00
2.800.000,00
310.000,00
90.000,00

3.800.000,00

3.800.000,00

2.630.000,00

20.000,00
2.610.000,00
1.139.000,00

100.000,00
90.000,00
949.000,00
226.000,00
226.000,00

5.000,00
5.000,00

11.000.000,00

Projekcija za
2017.

11.050.000,00
3.250.000,00

3.800.000,00

2.630.000,00

1.136.000,00

229.000,00

5.000,00

11.050.000,00

Projekcija za
2018

11.100.000,00
3.300.000,00

3.800.000,00

2.630.000,00

1.133.000,00

232.000,00

5.000,00

11.100.000,00



31
31
312
313

32
321

322
323
329
34

343

372

38
381
382

41
411

42
421

422
426
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Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plade ( bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade trokova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

ostali nespomenuti rashodi posl.
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Naknade gradanima i kuéanstvima na
Ostale naknade gradanima i kucanst.
temelju osiguranja i druge naknade
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Kapitalne donacije

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene
Materijalna imovina-prirod.bogatst.
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Nematerijalna proizv.imovina

Ukupno rashodi

9.500.000,00
1.789.000,00
1.504.000,00
105.000,00
180.000,00
5.781.000,00
95.000,00
365.000,00
4.465.000,00
856.000,00
50.000,00
50.000,00
740.000,00

740.000,00

1.140.000,00
1.140.000,00
0,00

1.500.000,00

0,00
0,00

1.500.000,00

* 1.360.000,00

30.000,00
110.000,00

11.000.000,00

9.770.000,00
1.801.000,00

6.039.000,00

50.000,00

740.000,00

1.140.000,00

1.280.000,00
0,00

1.280.000,00

11.050.000,00

9.780.000,00
1.813.000,00

5.877.000,00

50.000,00
900.000,00

1.140.000,00

1.320.000,00
0,00

1.320.000,00

11.100.000,00
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[l. POSEBNI DIO

Konto lzvor Naziv

Plan za 2016.

Projekcija za
2017.

RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
PROGRAM 1001 PRIPREMA | DONOSENJE
AKATA

1001A100001 PREDSTAVNICKA | IZVRSNA
TIELA

3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
329 Ostali nespom.rashodi poslovanja

PROGRAM 1002 UPRAVLJANJE JAVNIM
FINANCIJAMA

1002A100001 ADMINISTRATIVNO, TEHNICKO |
STRUCNO OSOBLJE

3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaée (bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na plae
32 Materijalni rashodi
321 Naknade trokova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ost.nespomenuti rashodi posl.
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

10027100001 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

422 Postrojenja i oprema

426 Nematreijalna proizvedena imovina

PROGRAM 1003 GOSPODARSTVO |

KOMUNALNA DJELATNOST

1003A100001 ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE
3 Rashodi poslovanja

32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

1003A100002 ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA

3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge
329 Ost.nespomenuti rashodi posl.

1003A100003 ZASTITA OKOLISA

3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

imovine

11.000.000,00
11.000.000,00
350.000,00

350.000,00

350.000,00
350.000,00
350.000,00

2.840.000,00
2.700.000,00

2.700.000,00
1.285.000,00
1.000.000,00
105.000,00
180.000,00
1.365.000,00
85.000,00
350.000,00
710.000,00
220.000,00
50.000,00
50.000,00

140.000,00
140.000,00

140.000,00

30.000,00
110.000,00

3.840.000,00

550.000,00
550.000,00

550.000,00
550.000,00

2.540.000,00
2.540.000,00
2.540.000,00
2.480.000,00
60.000,00

750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00

11.050.000,00
11.050.000,00
350.000,00

350.000,00

350.000,00
350.000,00

2.990.000,00
2.950.000,00

2.700.000,00
1.285.000,00

1.615.000,00

50.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

3.840.000,00

550.000,00

550.000,00
550.000,00

2.540.000,00
2.540.000,00
2.540.000,00

750.000,00
750.000,00
750.000,00

Projekcija za
2018.

11.100.000,00
11.100.000,00
350.000,00

350.000,00

350.000,00
350.000,00

2.740.000,00
2.700.000,00

2.700.000,00
1.285.000,00

1.365.000,00

50.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

3.930.000,00

550.000,00

550.000,00
550.000,00

2.630.000,00
2.630.000,00
2.630.000,00

750.000,00
750.000,00
750.000,00



PROGRAM 1004 IZGRADNJA OBJEKATA |
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
1004K100001 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

421 Gradevinski objeki

1.360.000,00

1.360.000,00
1.360.000,00

1.360.000,00
1.360.000,00

1.240.000,00

1.240.000,00
1.240.000,00

1.240.000,00

1.280.000,00

1.280.000,00
1.280.000,00

1.280.000,00
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PROGRAM 1005 JAVNE POTREBE U
KULTURI, SPORTU, RELIGHIJI

1005A100001 DJELATNOST UDRUGA U
KULTURI

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuée donacije

1005A100002 DJELATNOST UDRUGA U
SPORTU

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuée donacije

1005A100003 DJELATNOST VJERSKIH
ZAJEDNICA

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekude donacije

PROGRAM 1006 DJELATNOST SOCIJALNE
SKRBI
1006A100001 POMOC U NOVCU

3 Rashodi poslovanja

37 Naknade gradanima i kuéanstvima na
temelju osiguranja i druge naknade

372 Ost.naknade gradanima i ku¢anstvima

1006A100002 HUMANITARNA SKRB | DRUGI
INTERESI GRADANA

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuée donacije

PROGRAM 1007 ZASTITA OD POZARA
1007A100001 OSNOVNA DJELATNOST DVD-a

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekudée donacije

PROGRAM 1008 OBRAZOVANJE

1008A100001 ODGOJNO, ADMINISTRATIVNO,
TEHNICKO OSOBLJE

3 Rashodi poslovanja

31 Rashodi za zaposlene
311 Place(bruto)

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troSkova zaposlenih
329 Ostali rashodi poslovanja

Ukupno rashodi i izdaci

765.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00

340.000,00

340.000,00

340.000,00
340.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00
125.000,00

815.000,00

740.000,00

740.000,00
740.000,00

740.000,00

75,000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00

730.000,00
730.000,00

730.000,00
504.000,00
504.000,00
226.000,00

226.000,00

11.000.000,00

765.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00

340.000,00

340.000,00
340.000,00

125.000,00
125.000,00
125.000,00

815.000,00

740.000,00

740.000,00
740.000,00

75.000,00

75.000,00
75.000,00

300.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00

750.000,00
750.000,00

750.000,00
521.000,00

229.000,00

11.050.000,00

765.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00

340.000,00

340.000,00
340.000,00

125.000,00
125.000,00
125.000,00

975.000,00

900.000,00

900.000,00
900.000,00

75.000,00

75.000,00
75.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

760.000,00
760.000,00

760.000,00
528.000,00

232.000,00

11.100.000,00



00°000°000° 1Y

ceudmyn

00°000°0¥L ejnsez eupeloog-o1
00°000°0€L slueaozerqQ-60
00°000°S9L el131[a1 1 eanyny ‘el1oearyay-8(0
00 OAJSARIP7Z-L()
00°000°09€'T edtupafez 1 elueaoue)s sfusapaan-9(
00°000°0SL ESI[0Y0 BINSEZ-S()
00°000°STIS"E 1a0[sod DiswouoYY-(
00°000°00€ }SOUINGIS I PA. IUABL-€()
00°0 BuBIqO-70
00°000°0+8°C agnysn suael 39d-19

ANIAOD "910T VZ VIIDVIIAISVI VIISIIOMINNA




=]
=< o g s
S £ =—5E%
&2 T oo SRl
- Q % - u Q
2 8= SEZY
&~ 5 S
-« 5 <2
- o Z X
afiqoso oxpruyey | s 5 O
ewes3oxd ejanfeay 1 exuzejod foig | 00°000°09L 00°000°0SL 00°000°0€L | 1 ouAnensiuiwpe ‘oufoSp0O 10000V8001
1Ze]
fomogod n erezod yrusgofir f01q 1 eAGUR[R f01q
- (3ff[e) ‘eluidiy, ‘eroqog) eaignip euseSonea - . M
eufjoroiqop 11 efueaopefp jsougefdsny | 00°000°00€ 00°000°00€ 00°000°00€ e-qAd 1S0Wedfd 10000V L00T M e > S
eotupsfez BoTupofez W m . = MVH
yris1afa BsouAne n yrusgn(pin eqoso foxg | 00°000°5z1 00°000°SZI 00°000°6T1 | up{sla  jsowepld  £0000VSO0T | f= > S 32 =
elueosfieu yrysuods effemafsod foiq 1 nyzods vmm ) = o M m
n e3nipn nsouAnye n yruagn(pin eqoso foxg | 00°000°0v¢ 00°000°0t€ 00°000°0¥¢€ nods n e3napn isowelld 70000V SO0T m = z <
elloeIsorIuEW a = >
yrumyny effagefsod foq 1 Lmymy ™
n e3nJpn nsouAnye n yruagnipin eqoso foig | 00°000°00€ 00°000°00€ 00°000°00€ Ly n e3napn jsowe={a 10000VS001
z =2 — <
S S22 | 3z
i.352z £°
O=mEEvS =
N OEEST z =
« o
L3 3 4 1 O T
exedmsod yruapeaosd forg 00000°08C°1 |  00°000°0¥C'1 00°000°09€'1 | ouraours aufenodnp eAeqeN [0000d#001 | ~ a 1. m m
= 2]
BISLIOAP SOUZR[{I001 M = = m Q
elupesd 1 ejgrese[po yiialp eforq ofus(uewmg 00°000°0SL 00°000°0SL 00°000°0SL U100 BINSEZ 0000V EQOL | m © m %
e
L -9
sS4 S 2
eulsIA0d YIUS[OZ YIUapaln BijeIpeAy] 00°000°0£9°T |  00°000°0¥ST 00°000'0vS'C | eulsirod yruae[ sfueAezIp0 0000V £00T m = > M
a N
jso1e)s vuRalsord ‘eluefen yofia - M a
‘effeseu jsouoawjod ‘eoln yrwolaser forg 00°000°0SS 00°000°0SS 00°000°0SS |  21ofaser suael oftleArZIPO 10000VEQ0T | ™~ c
vpejnzal fpyezeyoq "SI10Z Ueld | "LIOZUeld | °9T0T ueld jsousnye/uressor g anfur aizeN | el azey

eungeioxd woloeyiyisey]
woys(toeziue3io 1 woysweidoid s wezaaod ns 1foy saridnoures sufexo] sorurpal eloazer poyroud 1 1a9({o ns rwezeys efurdiy surpd() ewreadord yufoaze: wouelq

ANIAOD "8107-9107 dO HAMTHOUZVY VZ VINIJUL ANIDJO VINVIDOUd HINFOAZVYH NV'1d “HI



@) s
Ee . BZ32
S5z > ZSHEEZ
g ES =~ $-28¢
BUIBZOAQO WINSUONRZ £ =< = X>33
Bs jsouopepysn 9) eureqonod wiysiepodsol = .W Q vm M AZn AZA
1sowspodeqd  ‘woliovjuowmop  woysued efuopain Sowsojsoxd eeuswnyop | =~ = W [
owoysoxd  Bouoarnjod elmipod Nejosog | 00 w-m-m-mm | oo 00°000°001 epeizi-a3fuspam owi0sold 10000dy001
= =
o]
exejepez yrupel elueaegall afjqoso oupnys Z. W
1souqopoaeld ‘nfueaesalr n ejowpaid forg I OYRIUYS) ‘OUARROSIUIWPY 10000V Z001 .m & M z M
00°000°0¥L'C 00°000°066'C 00°000°0vL'C > Z W_ ~ >0 2
NO=Q - B =
503 O M
M O 2= o=
P2 A sz
=B S Z e
> 3°
nfueaca(p n jsouqopoarid peI1 urAopar-aupdQ ool Z M
‘estdoxd yrupesjo] suslwoid jsofeysann 00°000°0S€ 00°000'0S € 00°000°0S€ OUSIAZI T OXRIUABISPIId  10000VI00I1
L
— W
8= =P
2. SO & Z S
pau ‘S 8 % - Q ﬂ B 2
SES ===Ngd
m = = O m @) m m
S £ 388
moaou | =
1powod exrustioy foxg 00°000°SL6 00°000°S18 00000518 n owod-esez euefidog 10000V9001




I1Ze] B[ONIN
VIALTA DOASNIDIO AINArsaddd

alpro varyay "9

ofpao ‘efuidiy, surpd( 1ofpo ruaeidn rusaysurpar

qai1dey7 ‘G vAdIQUEIERY ‘BlIOURUI OAISIRISIULIN “p
IDAOMUIA ‘7 BAOIOSUDD) — IBAONA

paIn TUQNIPOJ — nlIZIASI BZ POARZ TUARZI(] "€
Ieaoynp ‘11 eysliedny ‘naeidn npdo ez eqznlg

1fiuednz (oyswolus — oysieaoynA n oaeidn QUARZIP PRI T
AONUIA ‘LT eYseljodern

oltuednz oxyswafiIs — oYs1BAONNA  YIussla waqzn(S, ‘|

o)

‘LLIAVLSOd

autpo3 “¢roz voutsodd ) ‘vlindif
[-ST-10-80/961C -fOITIN
L0/10-S1/80-00¥ VSV

duIpod

'910¢ efupafis 10 po os sfnfusfurid e Sftuednz oyswoliIs-oxsIeAoynp ,MYIUSSA WOUSGZN[S, h 9AB[qO UOYeu euep weso n3eus eu ednis eYN[Po AQ

€ vﬁwﬁwﬁw



